privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis secundo-

dictae Congregationi, illiusque superio

ribus et personis, in genere vel in spe-

cie, ac alias sub quibuscumque tenori-

bus et formis ac cum quibusvis clausulis

et decretis eliam ileralis vicibus in con-
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trarium praemissorum quomodolibet concessa sunt, ipsà subinde rerum ex-

perientià suadente, el maioribus ex cau-

lumptonii».

concessis, approbatis et innovalis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesentibirs prò piene et suffìcien-

tcr expressis ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum effe-

ctum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque conlra-

riis quibuscumque.

fì.ics ira»- § h. Volumus autem ut earumdem

praescntium litlerarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subseriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitutac munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum lam in iudicio quam

extra illud habeatur
,
quae ipsis prae-

scntibus baberclur si forent exhibilae

vel ostcnsae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorein, sub annulo Piscatoris, die xxiu-

lii HDCLXXXViiì, pontificatus nostri an-

no XII.

Dal. dio 20 iulii 1688, pontif. anno xu.

Exordium.

ce.

fìevocatur Breve scgregalionis quontm-

dam coenobiorum Ordinis sancii Fron-

tisti de Observanlià a provinciis Ve-

neta el Bononiensi, necnon aggrega-

iionis eorumdem ad provinciam Me-

diolanensem
i

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex commissae nobis divinilus dispen-

sationis officio ea interdum, quae cerlis

ralionabilibus ex causis etiam a nobis

1 De segregatone coenobiorum in Hispanià

exlat constitulio edita mdclxxxvi, die 28 iunii.

ponlif. x; et de divisione provinciae S. Iaconi

vide Innocenti XII constitutionem editam mdcxciv,

die 19 maii, pontif. ni.

Bull. Hom.— Voi. XIX, 116

sis, quibus praesertim felici chrislifide-

lium sub suavi religionis iugo Altissimo

famulanlium statui et salubri gubernio

consulitur, revocamus et immutamus, in

hisque sollicitudinis nostrae studium in-

terponimus, prout conspicimus in Do-

mino salubriter expedirè.

6 1. Alias siquidem nos, dilecti fìlli R<frinr n™.
o ^ '

ve de quo io

nobilis viri Ferdinandi Caroli Mantuae rubrica,

et Montisferrati ducis supplicationibus

nobis humiliter porrectis inclinati, non-

nullos conventus frattura Minorum Or-

dinis Minorum sancti Francisci de Ob-

servanlià nuncupatorum in eius Slatibus

consistenles, nempe conventus S. Fran-

cisci Mantuani, et S. Mariae Gratiarum,

ac S. Rocchi loci della Volta nuncu-

pati , et S. Mariae Angelorum terrae

Hostiliae ad provinciam Venetam , ac

conventus terrarum Viadanae el Gua-

stallae, ad provinciam Bononiensem di-

cti Ordinis respeclive tunc spectantes,

necnon monasteria monialium, curae et

gubernio fratrum eorumdem convenluum

respective subiecta, a memoratis Veneta

et Bononiensi respective provinciis au-

ctorilate apostolica perpetuo separavi-

mus et dismembravimus, ipsosque con-

ventus sic separatos et dismembratos,

ac monasteria monialium sic separala

et dismembrata provinciae Mediolanensi

Ordinis praedicti itidem perpetuo uni-

vimus, coniunximus, annexuimus et in-

corporavimus, et alias, prout in nostris

in simili forma Brevis die xvm novem-

bris mdclxx^ii desuper expeditis lì t—

teris, quarum tcnorem praescntibus prò

piene et sufficienter expresso ac de

verbo ad verbum inserto haberi volu-

mus, uberius conlinelur.

8 2. Cura autem, siculidem Ferdinan- e»™» revo-

dus Carolus dux nobis nupcr exponi fe-

cit, ex dismembralione el incorporatione
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conventuum et monasteriorum huius-

modi plura in religiosae tranquillitatis

praeiudicium exorta fuerint inconvenien-

lia, adeo ut in definitorio generali fami-

liae cismontanae fratrum dicti Ordinis,

prò maiori Dei servitio et regularis di-

sciplinae progressu, necnon prò pacifico,

legitimo et regulato gubernio conven-

tuum et monasteriorum praedictorum

,

omnibusque emergenlibus matura discus-

sione perpensis, nuper consultum fuerit

conventus et monasteria praefata pro-

priis Venetae et Bononiensi respective

antiquis provinciis, a quibus separata fue-

rint, inveniri ', ac sub dictarum provin-

ciarum ministris provincialibus, ut anlea

fuerant, regi, eorumdemque ministrorum

provincialium iurisdictioni et gubernio

respective subesse debere, quatenus no-

ster desuper et huius Sanctae Sedis,

praevià praefatarum nostrarum littera-

rum revocatione , assensus accetieret :

nobis propterea memoratus Ferdinan-

dus Carolus dux humiliter supplicari

fecit ut in praemissis opportune pro-

videre et ut infra indulgere de beni-

gnitale apostolica dignaremur.

Brovi s

RT C

c

a
oÌi § ^- ^os 'g'tur > Pus ipsius Ferdinandi

[

1

.

obiaacraonia
- Caroli ducis votis ad salubriorem con-

lium monasle-